

Skaftvedgård PAR0310 ApS
Simmelbrovej 44
7260 Sønder Omme
CVR-nr. 33084439

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.09.2016

Dirigent

Navn: Jes Bjerregaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skaftvedgård PAR0310 ApS

Simmelbrovej 44

7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 33084439

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Marius-Ole Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive handel med juletræer og pyntegrønt og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3.211 t.kr. Årets resultat er væsentlig påvirket af dagsværdiregulering af selskabets juletræskulturer.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(3.710.832)	1.178.746
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(405.974)</u>	<u>(345.666)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(4.116.806)	833.080
Skat af ordinært resultat	2	<u>905.698</u>	<u>(198.800)</u>
Årets resultat		<u>(3.211.108)</u>	<u>634.280</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(3.211.108)</u>	<u>634.280</u>
		<u>(3.211.108)</u>	<u>634.280</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	166.080
Varer under fremstilling		<u>12.012.495</u>	<u>13.998.387</u>
Varebeholdninger		<u>12.012.495</u>	<u>14.164.467</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		867.763	0
Andre tilgodehavender		<u>223.157</u>	<u>53.719</u>
Tilgodehavender		<u>1.090.920</u>	<u>53.719</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.103.415</u>	<u>14.218.186</u>
Aktiver		<u><u>13.103.415</u></u>	<u><u>14.218.186</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		514.615	3.725.723
Egenkapital		<u>594.615</u>	<u>3.805.723</u>
Udskudt skat		145.402	1.051.100
Andre hensatte forpligtelser		619.299	0
Hensatte forpligtelser		<u>764.701</u>	<u>1.051.100</u>
Ansvarlig lånekapital		6.679.200	6.679.200
Langfristede gældsforpligtelser		<u>6.679.200</u>	<u>6.679.200</u>
Bankgæld		1.999.082	1.620.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.094	166.650
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.657.286	483.950
Anden gæld		342.437	411.508
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.064.899</u>	<u>2.682.163</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.744.099</u>	<u>9.361.363</u>
Passiver		<u>13.103.415</u>	<u>14.218.186</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.725.723	3.805.723
Årets resultat	0	(3.211.108)	(3.211.108)
Egenkapital ultimo	80.000	514.615	594.615

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	137.632	0
Renteomkostninger i øvrigt	55.864	74.737
Øvrige finansielle omkostninger	<u>212.478</u>	<u>270.929</u>
	<u>405.974</u>	<u>345.666</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(905.698)</u>	<u>198.800</u>
	<u>(905.698)</u>	<u>198.800</u>
	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital		
Anpartsklasse A	800	800
Anpartsklasse B	<u>79.200</u>	<u>79.200</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt på jord med en årlig leje på 261 t.kr. Lejemålet løber frem til 2020 og er uopsigeligt i perioden. Den samlede forpligtelse udgør 977 t.kr.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Adelis Services I ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Sydbank A/S er der givet virksomhedspant på 2.000 t.kr. omfattende tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser og varelager. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 12.012 t.kr.